

فتح ۶ تاج از ۷ قلمرو؛

دور گردون بر مراد پرسپولیس است

پرسپولیس برای ششمین بار در هفت فصل گذشته عنوان قهرمانی لیگ برتر را از آن خود کرد و حالا یکی از بهترین عملکردهای یک تیم در تاریخ فوتبال ایران را به ثبت رسانده است.

گروه ورزشی - با نگاهی به تاریخچه فوتبال ایران درمی یابیم که پرسپولیس حد فاصل دوره حضور برانکو تا گل محمدی از لیگ شانزدهم تا بیست و دوم به طور میانگین با ۱۲.۴ امتیاز بیشتر از سپاهان و ۶.۷ امتیاز بیشتر از استقلال فصل را به پایان رسانده است. با در نظر گرفتن ثبات پرسپولیس در هفت سال گذشته و اختلاف سرخپوشان با دو رقیب جدی خود در این سالها، اعداد، شگفت آور خواهند بود. در واقع استقلال که در این سالها فقط یک بار در دوره مربیگری مجیدی توانسته ۶۸ امتیاز کسب کند، تنها تیمی است که اختلاف امتیازی کمتری را به صورت میانگین با پرسپولیس به ثبت رسانده است. نباید این نکته را فراموش کرد که گل محمدی در سالی که هم قهرمان نشد، به ۶۳ امتیاز دست یافت که حدنصاب لازم برای قهرمانی در لیگ برتر ایران است. با قهرمانی پرسپولیس در فصل بیست و دوم و کسب هشتمین جام قهرمانی که دو برابر تعداد جام های استقلال در لیگ برتر است، یحیی گل محمدی و پرسپولیس نمایان زبانی به ادامه همکاری در فصل آینده دارند.



سرخپوشان کوته نامی آیند و حتی اگر یک فصل هم قافیه را به رقیبی مانند استقلال فرهاد مجیدی بیازند، بار دیگر با طرح و برنامه جدیدی به سمت جام قهرمانی لیگ حمله خواهند کرد. روی هم رفته باید لیگ بیست و سوم را یک لیگ با کیفیت تر و شاید مهیج تر پیش بینی کنیم و از اکنون برای آغاز رقابت جدید پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور لحظه شماری کنیم.

برانکو و پرسپولیس نگاه بیاندازیم که برای قهرمانی، دست یافتن به عددی در حدود ۵۵ امتیاز کافی بود اما با بالاتر رقتن استانداردها، حالا رسیدن به ۶۰ امتیاز هم برای کسب قهرمانی کافی نیست. عملکرد پرسپولیس در این چند فصل این هشدار را به تیم های رقیب داده که نمی توانند با یک برنامه کوتاه مدت عنوان قهرمانی را از آن خود کنند. حداقل تساوی قهرمانی پرسپولیس ضعیف نشده و یک استاندارد همیشه را از خود به نمایش می گذارد، رقبا باید بی نقص و دقیق ظاهر شوند؛ درست

مانند آنچه استقلال در لیگ بیست و یکم انجام داد و بدون باخت، جام قهرمانی را از پرسپولیس ربود. با قهرمانی های پیاپی و پیشرفتی که بازیکنان زیر نظر یحیی و در تیم پرسپولیس با هم بازی شدن با سایر ملی پوشان دارند، طبیعی است که بازی کردن در این تیم تبدیل به اولویت اول هر بازیکنی شود و طبیعتاً دست سرخپوشان برای جذب بازیکنان پرسپولیس تمام نشده و این تیم سوای دست یافتن به دوگانه در لیگ و جام حذفی - که در نتیجه سوپر جام را هم

این ۴ تیم نمایندگان ایران در آسیا هستند

پرسپولیس، گل گهر، تراکتور و نساجی مجوز حرفه ای دریافت خواهند کرد و حق حضور در لیگ قهرمانان را خواهند داشت. در این شرایط با فرض اینکه مشکل پرسپولیس برای دریافت مجوز حرفه ای هم قطعاً حل شود، می توان گفت با وجود اینکه هنوز قهرمان جام حذفی امسال مشخص نشده، اما سهمیه های ایران مشخص است. نساجی مازندران به عنوان قهرمان جام حذفی سال گذشته یکی از سهمیه های مستقیم ایران در آسیاست و پرسپولیس به عنوان قهرمان و سپاهان به عنوان نایب قهرمان لیگ، دیگر سهمیه های مستقیم را تشکیل می دهند. سهمیه چهارم که حضور در پلی آف است، با توجه به قهرمان جام حذفی امسال مشخص می شود. تیم های هوادار، استقلال، پرسپولیس و نساجی در نیمه نهایی جام حذفی هستند و یکی از آنها جام را بالای سر می برد. از این سه تیم استقلال، پرسپولیس و نساجی هر کدام قهرمان شوند، که از آسیا حذف شده و پرسپولیس و نساجی نیز سهمیه شان از حذفی پارسال و لیگ امسال حتمی شده است. از طرف دیگر بر اساس اعلام کمیته صدور مجوز حرفه ای باشگاه هوادار هم نقض مدرک داشته و تایید نشده که در این صورت حتی با قهرمانی در حذفی هم این باشگاه حق حضور در آسیا را نخواهد

بهرتر کفدراسیون آسیا در این دوره برای صدور مجوز حرفه ای کاملاً مو را از ماست می کشد و با توجه به برخی جعل های صورت گرفته توسط باشگاه های ایران در سال های گذشته این سخت گیری ها برای فوتبال کشور مایشت هم می شود.

۱۲ باشگاه اقدام کردند، ۶ باشگاه تایید شدند

از میان ۱۶ باشگاه لیگ برتری ۱۴ باشگاه فعالیت های خود را برای دریافت مجوز حرفه ای شروع کردند و طی یک پروسه چند ماهه مدارک را در حد توان روی سامانه مرسوم بار گذاری کردند. نفت آبادان و نفت مسجد سلیمان دو باشگاهی بودند که هیچ درخواستی در این خصوص نداشتند. ۱۴ باشگاه دیگر کارهای خود را جلو بردند و حالا بر اساس اعلام زارعی رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال با بررسی مدارک فقط ۶ باشگاه توانسته اند همه مراحل لازم را برای دریافت مجوز طی کنند و تایید شده اند. پرسپولیس، سپاهان اصفهان، فولاد خوزستان، تراکتور تبریز، گل گهر سیرجان و نساجی مازندران ۶ باشگاهی هستند که از سوی کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال تایید شده اند و مدارک آنها به کفدراسیون آسیا ارسال خواهد شد. از سوی دیگر درباره پرسپولیس هنوز بحث هایی وجود



از مدت ها قبل که شایعاتی درباره احتمال حذف پرسپولیس به خاطر مسائل مالکیتی و برخی موضوعات دیگر وجود داشت، یک امید ویژه برای تیم پنجم یا ششم لیگ برتر ایجاد شد که شاید آنها بتوانند سهمیه آسیایی بگیرند. حالا اما این امید برای مس رفسنجان امیدوار نیست. مس رفسنجان، تیم پنجم جدول، که اصلاً به خاطر مسائل مالکیتی مجوز حرفه ای دریافت نکرده، اما برای گل گهر سیرجان که مدارک آن تایید شده هم در صورتی که پرسپولیس را تایید شده بدانیم، شانس وجود نخواهد داشت؛ چرا که آن وقت سرخ پوشان با استفاده از سهمیه خود به لیگ قهرمانان می روند.

گروه ورزشی - با مشخص شدن ۶ تیمی که کمیته صدور مجوز حرفه ای مدارک آنها را تایید کرده تکلیف سهمیه های آسیایی نیز مشخص شده، مگر اینکه اتفاق جدیدی رخ بدهد.

از اولین روزه های حضور تاج در فدراسیون فوتبال هم او و همکارانش به ۱۶ باشگاه لیگ برتری رسماً اعلام کردند که باید مراحل بسیاری در یافت پروانه حرفه ای سپری کنند. موضوع مهم در این خصوص سخت گیری های بسیار AFC برای استانداردهای باشگاهها بود که از سال گذشته صورت گرفت. به واسطه همان سخت گیری ها در سال گذشته به غیر از سپاهان و فولاد هیچ باشگاهی از ایران نتوانست مجوز حرفه ای دریافت کند و از این رو تاج که نایب رئیس AFC هم هست، برای رفع مشکلات گام برداشت. کفدراسیون فوتبال آسیا برای صدور مجوز در آیت های مختلف باشگاهها را ملازم کرده که حتی کوچکترین مسائل را هم

در نظر بگیرند و مسابقات فوتبال در فضایی کاملاً استاندارد و ایمن برگزار شود. برای اینکه به میزان سخت گیری AFC پی ببرید، شاید جالب باشد که بدانید مثلاً کفدراسیون فوتبال آسیا به نداشتن تهریه در سالن ورودی از ختکن به زمین ورزشگاهها نیز ایراد می گیرد و خواهان آن شده تا باشگاهها در این خصوص هم عکس و فیلم های لازم را ارسال کنند. حتی مدارک تحصیلی اعضای کادرفنی باشگاهها نیز از آنها خواسته شده و به عبارتی

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

آگهی تصمیمات شرکت تیتان مارین کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۸۵۴۷ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۶۱۴۹۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

- ۱- صورتهای مالی شرکت مشتمل بر صورت وضعیت مالی صورت سود و زیان تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ به تصویب رسید.
- ۲- مؤسسه حسابرسی آرمان نوین رسیدگی (حسابدار رسمی) به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۱۳۴۲۸ بعنوان بازرس قانونی اصلی و حسابرس مستقل، و مؤسسه حسابرسی ایران مشهور (حسابداران رسمی) با شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۲۹۷۳ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
- ۳- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش و اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردیدند.

شماره ج.ز.ا.د. سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیت های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۴۳۸۶۶/۰۱ به نام ملینا قیصر به مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فروش

مغازه صنایع دستی غرفه ۱۹۹ بازار پردیس یک تمام اجناس و دکور به قیمت خرید فروخته می شود ۰۹۱۳ ۱۹۸ ۰۰۶۸

خدمات

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

آگهی تصمیمات شرکت تیتان مارین کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۸۵۴۷ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۶۱۴۹۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

- ۱) آقای مجتبی پارسا به شماره ملی ۰۰۶۶۹۵۵۳۱ به نمایندگی از شرکت حمل و نقل ریلی نورالرضا اصفهان به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۲۰۷۴۴ به سمت عضو هیأت مدیره تا پایان دوره تصدی انتخاب شد.
- ۲) کلیه اوراق بهادار چک ها، سفته ها، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و سایر اسناد تعهدآور شرکت و هر آنچه که ذمه شرکت را مشمول و یا مبری می دارد به امضاء متفق دو نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و نامه ها و اوراق عادی با امضاء منفرد مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.
- ۳) اختیارات مندرج در بندهای ۱، ۷، ۴، ۱۰، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰ و ماده ۴۰ اساسنامه به مدیرعامل تفویض گردید.

شماره ج.ز.ا.د. سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیت های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۳۹۰۲۱/۰۱ به نام مریم سپهری راد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

صنایع چوب

شرکت کهن چوب تولید کننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ www.kohanchoob.ir

دوربین های مدار بسته
درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

حمل کالا

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

صنایع چوب کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

حلاج کیش